Mese di Novembre 2013

)

AUTORITA DI BACINO DEL FIUME PO

PARMA

Settore / Servizio

Numero
dipendenti

Giorni lavorati
mese

Giorni di
assenza

% di
assenza

Giorni di
presenza

% di
presenza

SETTORE AMMINISTRATIVO

9

180

28

15,56%

152

84,44%

SETTORE TECNICO |

SERVIZIO TUTELA E GESTIONE DELLE
RISORSE IDRICHE

SERVIZIO GESTIONE RISCHIO IDRAULICO E
GEOLOGICO

140

10

7,14%

130

92,86%

SETTORE TECNICI - COORDINAMENTO
SETTORE SISTEMI SPECIALISTICI ED
INFORMATIVI

SERVIZ|O SUPPORTO LEGALE E
CONTENZIOSO - SERVIZIO URP

10

200

3,00%

194

97,00%

SETTORE TECNICO I

SERVIZ|IO VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO
E DELLE FASCE FLUVIALI

SERVIZIO VALUTAZIONE E MONITORAGGIO
PIANI E PROGRAMMI

180

47

26,11%

133

73,89%

Totale

35

700

91

13,00%

609

87,00%




